
Beeldkwaliteitsplan Kop van West

De raad van de gemeente Purmerend;

gelet op:

het bepaalde in artikel 12 en 12a van de Woningwet;

gelezen:

het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 16 december 2014 nr. 1163242, met bijbehorende

"Commentaarnota Beeldkwaliteitsplan Kop van West";

overwegende dat:

met betrekking tot het ‘Beeldkwaliteitsplan Kop van West’ overeenkomstig het bepaalde in de "Inspraak-

verordening gemeente Purmerend" inspraak heeft plaatsgevonden;

het ontwerp ‘Beeldkwaliteitsplan Kop van West’ met ingang van vrijdag 24 oktober 2014 gedurende

drie weken ter inzage heeft gelegen;

naar aanleiding van de terinzagelegging een inspraakreactie is gegeven;

de inspraakreactie ontvankelijk is;

de inspraakreactie van commentaar is voorzien in de ‘Commentaarnota Beeldkwaliteitsplan Kop van

West’;

de inspraakreactie niet heeft geleid tot een wijziging van het beeldkwaliteitsplan;

de welstandscommissie Purmerend een positief advies heeft gegeven;

het advies is meegenomen in de ‘Commentaarnota Beeldkwaliteitsplan Kop van West’;

de gemeenteraad zich met de inhoud van het bovengenoemde voorstel van burgemeester en wethou-

derskan verenigen;

het ‘Beeldkwaliteitsplan Kop van West’ geacht wordt onderdeel uit te maken van de Welstandsnota

Purmerend;

BESLUIT:

 

Het ‘Beeldkwaliteitsplan Kop van West’ vast te stellen en te bepalen dat dit plan aangemerkt dient te

worden als welstandsnota als bedoeld in artikel 12a van de Woningwet.

 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Purmerend in de openbare vergadering d.d.   29 januari

2015

de griffier,

J.F.  Kamminga

de voorzitter,

D. Bijl

Nr. 16150

GEMEENTEBLAD 25 februari

2015

Officiële uitgave van gemeente Purmerend.

Gemeenteblad 2015 nr. 16150 25 februari 20151


